11 Máy kéo liên hoàn Bộ 2 Việt Nam 100% 

12 Hệ thống lò ủ Bộ 2 Đài loan 100% 

13 Dây chuyền nhiệt Bộ 1 Đài loan 100% 

14 Máy mài cầm tay  cái 10 Việt Nam 90% 

15 Dầm cầu trục HT 02 Việt Nam 70% 

(Nguồn: Thuyết minh dự án) 

5.4. Tổng mức đầu tư thực hiện dự án 

Tổng vốn đầu tư: 58.983.168.000VNĐ (Bằng chữ: Năm mươi tám tỷ, chín 

trăm tám mươi ba triệu, một trăm sáu mươi tám ngàn đồng) 

Trong đó: 

- Chi phí đầu tư xây dựng công trình:   57.983.168.000 đ 

- Chi phí dự phòng:    1.000.000.000 đ 

5.5. Tiến độ thực hiện dự án 

- Quý III/2022: Lập thủ tục thuê đất xong; 

- Quý IV/2022: Chuẩn bị đầu tư; 

- Quý II/2023: Triển khai đầu tư xây dựng công trình;